eidem,  pro  roba  sua,  xl  s.  Et  eidem,  pro  nummis  ad  com- 
putandum  in  scaccario,  xxvj  s.  viij  d.  Et  pro  coopertorio 
mense  scaccarii,  xxviij  s. 
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Summa  hiijus  allocacionis,  j'^lviij  H.  xvj  d.  Summa 
totalis  expense,  j"vj*^xxvij  H.  viij  s. 
Summa  expensarum  predictarum  cum  superexpensis 

anni  preteriti,  iij^viij^'ix  K.  xv  s.  viij  d.,  debitarum  domino 
gubernatori. 
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CLXIII.  [CLXXIY.] 

COMrOTA  CUSTUMARIORUM  ET  BALLIVORUM 
BURGOEUM. 

A.D.  1425. 

Scaccariuin  secundum  serenissimi  principis,  domini 
Jacobi  Dei  gracia  regis  Scotorum  illustris,  teutum  apud 
Strivelyne  et  inchoatum  die  Lune  septimo  die  mensis  Maii, 

cum  continuacione  dierum,  anno  Domini  millesimo  quad- 
ringentesimo  vicesimo  quinto  et  regni  sui  vicesimo,  coram 
reverendis  in  Cliristo  patribus  et  dominis,  dominis  Willelmo 
Dei  gracia  episcopo  Glasguensi,  cancellario  Scocie,  Waltero 

episcopo  Brechinensi,  clerico  rotulorum  et  registri,  et  Wil- 
lelmo episcopo  Dunblanensi,  nobilibus  viris,  domino  Jo- 

hanne  Forstare  de  Corstorfiuc,  camerario  Scocie,  Roberto 
de  Lawedre  de  Basse,  et  Waltero  de  Ogilvy,  tbesaurario 
domini  nostri  regis,  militibus,  magistro  Jolianne  Cameroun, 
preposito  ecclesie  collegiate  de  Lyncloudane,  domini  nostri 
regis  secretario,  domino  David  Broun,  canonico  capelle 
regie,  et  Jacobo  de  Lawedre,  clerico  justiciarie  ex  parte 

australi  aque  de  Forth,  auditoribus  cornpotonim  per  ipsum 
domiuum  regem  specialiter  deputatis. 

Computum   Walteri   de   Cokburne   et  Alexandri  Cok-  Hadington. 
burne,  custumariorum  burgi  de  Hadingtoun,  [Stirling,  8 
May  1^25,  from  22  June  11^2 If.  to  date. 

Charge.  Custom  of  H  lasts  8  sachs  19  st.  vjool  (£198 
7s.  9fsd.),  3632  ivoolfells  (£24  3s.  7d.),  and  5  lasts  2  dacres 
5  hides  (£13  13s.  ̂ d.),  in  2  ships  and  several  boats ;  £236 

4s.  8'lsd. 
Discharge.  Fee  of  custumars,  £3  18s.  9d. ;  of  tronar, 

12s.  4d.]    Et  pro  costagiis  factis  super  trouam,  videlicet 

380 EOTULI  SCACCAEIl 1425. 

Respondebit 
camerarius. 

Respoiulehit 
camerarius. 

Respondebit 
canierariiLS. 

Respondebit 
camerarius. 

novis  cathenis  femis,  iiij  s.  viij  d.  Et  allocate  computanti 
per  solucionem  factam  domino  Eoberto  de  Lawedre,  militi, 
pro  expensis  Walter!  Stewart,  de  precepto  domini  Johannis 
Forster,  militis,  camerarii,  per  literas  suas  ostensas  super 
computum,  dicto  domino  Eoberto  fatente  receptum  super 
computum,  xxxH.,  de  quibus  camerarius  respondebit.  Et 
dicto  domino  camerario,  per  recepcionem  domini  David